
2022 年 7 月吉日 

お取引先様 各位 

全 保 連 株 式 会 社 

代表取締役 迫 幸治 

全社休業日のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では下記の日程を全社休業とさせていただきます。 

期間中の WEB システム（入居者管理システム・Z-WEB）サービスによるお申込み分につ

いては、2022 年 8 月 15 日（月）より対応させていただきます。 

あらかじめご了承ください。 

ご繁忙の折、皆様方には何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご容赦下さいま 

すようお願い申し上げます。 

記 

【臨時休業期間】 

2022 年 8 月 13 日（土）および 2022 年 8 月 14 日（日） 

 

【審査受付・審査対応】 

2022 年 8 月 12 日（金）18:00 以降、2022 年 8 月 14 日（日）までのお申込み分 

⇒ 2022 年 8 月 15 日（月）より順次対応。 

以上 


